
                                                                                                                                34715Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 69 del 20-5-2021                                                                                     

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA MONTI DAUNI PER CONTO DEL COMUNE DI MONTELEONE DI PUGLIA
Bando di gara - CIG 8757326607.

C.U.C. MONTI DAUNI
per conto del Comune di Monteleone di Puglia

Bando di gara - CIG 8757326607
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. C.U.C. MONTI DAUNI per conto del COMUNE DI MONTELEONE 
DI PUGLIA, Piazza Municipio, 5 Tel. 0881 983397 - Fax 0881 983016 www.comune.monteleonedipuglia.fg.it - 
PEC: comune.monteleonedipuglia.fg@anutel.it.
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Intervento di miglioramento sismico dell’Edificio Archivio Interregionale 
“XARTA”. Importo a base di gara: € 881.342,00 oltre IVA.
SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Scadenza bando 14.06.2021 ore 12.00. Termine ultimo per la ricezione telematica delle offerte: 17.06.2021 
ore 12.00. Apertura: 18.06.2021 ore 10.00.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su http://suamontidauni.traspare.com/

Il responsabile del procedimento
arch. Giacomo La Ferrara


